

## جلسه مشورتی ایجاد اتحادیه سراسری افغانهای مقیم روسیه دایر شد

به تاریخ ۱۶ جنوری سال ۲۰۱۰ برای نخستین بار جلسه مشورتی افغان های مقیم فدراسیون روسیه در باره ایجاد اتحادیه سراسری افغانهای مقیم فدراسیون روسیه در سالون کنفرانسهای هوتل «هالییدی این» شهر مسکو دایر گردید. در این جلسه تعداد کثیری از فعالین اقشار مختلف جامعه افغانی مقیم مسکو اشتراک ورزیده بودند.

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید توسط محترم قاری نصیراحمد حیدری آغاز یافت، بعد از آنکه محترم اختر محمد صافی رئیس "مرکز همکاری با افغان ها در فدراسیون روسیه اهداف عمده و اساسی گرد همائی را به حاضرین تشریح و توضیح نمودند، سپس اشتراک کننده گان متعدد گردهمائی مذکور طی صحبت های خویش ایجاد «اتحادیه سراسری افغانهای مقیم فدراسیون روسیه را ضرورت مبرم و اساسی برای حل مشکلات موجوده افغانها در فدراسیون روسیه» دانسته و همه افغانان مقیم فدراسیون روسیه را به همبستگی و اتحاد دعوت نموده و اشتراک فعالانه و صادقانه آنها را در پروسه بعدی ایجاد اتحادیه سراسری افغانهای مقیم روسیه آرزو نمودند. متعاقباً عده کثیری از منتقدین افغان مقیم مسکو، منجمله محترمین انجنیر نعمت الله، ویچارسنگ، تمیم اخلاص، داکتر شیرحسن حسن، جنرال زلمی ویسا، مهدی کلانترزاده، جعفر یآوری، داکتر شاه محمد گویا، عبدالله ناصری، داود پیلوت، انجنیر میراحمد شیرزی، دگروال محمد علی، کرم علی قربانزاده، شکر الله رحمانی و انجنیر علی اکبر صحبت نمودند و آمادگی کامل شانرا برای تدویر مجمع عمومی اتحادیه سراسری افغانهای مقیم فدراسیون روسیه ابراز داشتند.

در گردهمائی مذکور طرح اساسنامه اتحادیه سراسری افغانهای مقیم فدراسیون روسیه توسط جنرال خواجه میراحمد، فصل وار مورد بحث قرار داده شد و در هر بخش اشتراک کنندگان بحث و گفتگو نموده و نظریات خویش را ارایه نمودند. اساسنامه مذکور بعد از وارد کردن تغییرات و تعدیلات به اتفاق آرا تائید شده و غرض تصویب نهایی به جلسه مجمع عمومی اتحادیه سراسری افغانهای مقیم فدراسیون روسیه محول گردید.

اشتراک کنندگان جلسه فیصله نمودند تا مجمع عمومی اتحادیه سراسری افغانهای مقیم فدراسیون روسیه الی تاریخ اول فیبروری سال جاری دایر گردد و در آن علاوه بر نمایندگان افغانهای شهر مسکو، نمایندگان اقشار مختلف اجتماعی و سیاسی جامعه افغانی از شهرها و ولایات روسیه دعوت شوند.

جلسه با سخنرانی همه جانبه و ایراد دعائیه توسط جناب محترم شیخ بشر علی شفق خاتمه یافت.

هنیت مشورتی برای تدویر

مجمع عمومی اتحادیه سراسری افغانها در فدراسیون روسیه